
 

 

UCHWAŁA NR XIX/139/2016 

RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych  

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form  

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wieruszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2014 r. poz. 7, z 2015 r. poz. 1045, poz. 1418 oraz z 2016 r. poz. 35, poz. 64) 

Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicz-

nych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wy-

chowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Wieruszów. 

1) pozostawanie rodziców/prawnych opiekunów w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności go-

spodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym: 

- dwoje rodziców – 10 punktów, 

- jeden rodzic – 5 punktów; 

2) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego przedszkola – 5 punktów. 

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio: 

1) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o zatrudnieniu lub prowadzeniu przez nich działalności go-

spodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym; 

2) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego przedszkola. 

3. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wie-

ruszowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lutego 2016 r.

Poz. 566



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wieruszowie 

Adam Śpigiel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 566


		2016-02-05T13:27:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




